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G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alpars-
lan Bayraktar, Pakistan Başbakanı Şahbaz 
Şerif ile yaptığı görüşmenin ardından Tür-
kiye ile Pakistan arasında üç deniz ve iki 
kara sahasında petrol ve doğal gaz arama 
ve üretim anlaşması imzalandığını açıkladı.

Antalya’da 
CHP’li Manavgat 
Belediyesi’ne yönelik 
yeni bir rüşvet ve yol-
suzluk operasyonu 
düzenlendi. Araların-
da belediye çalışan-
larının da olduğu 19 
kişi gözaltına alındı.

Siyonist rejim, “Aksa Tufanı” anlaşmalarıyla 
serbest bırakılan Filistinlileri sistematik şekil-
de hedef almaya devam ediyor. İşgal basını-
nın verilerine göre, serbest bırakılan esirler-
den 40’ı şehit edildi veya yeniden alıkonuldu.

Türkiye, Pakistan’da 
5 sahada petrol ve 

doğal gaz arayacak 

CHP’li belediyeye 
yeni rüşvet operasyonu!

Serbest bırakılan 
40 Filistinli esir 

yeniden alıkonuldu 
veya şehid edildi 

Kudüs Valiliği, kasım ayında siyonist reji-
min kent genelinde gerçekleştirdiği ihlallere 
ilişkin kapsamlı raporunu yayımladı. Rapora 
göre işgalciler ay boyunca 4 Filistinliyi şe-
hit etti, 66 kişiyi esir aldı, 27 yıkım ve geniş 
çaplı arazi tahribatı gerçekleştirdi. Ayrıca 4 
bin 266 işgalci, Mescid-i Aksa’ya organize 
baskınlar düzenledi.

Mescid-i Aksa’ya
bir ay içinde

4 bin 266 
işgalci baskını!

 HAMAS Sözcüsü Hazım Kasım, 
Gazze Şeridi’ne giren tırların, halkın 
en temel ihtiyaçlarının asgari düze-
yini bile karşılamadığını belirtti.
Kasım, işgalin girişine izin verdiği 
tırların büyük bölümünün ticari 
sektör için olduğunu ve mevcut in-
sani felaket koşullarında vatandaş-
lar açısından zorunlu olmayan 
ürünler taşıdığını ifade etti.
Gazze’ye girişine izin verilen mal-

zemelerin niteliğinde derhâl gerçek 
bir değişikliğe ihtiyaç olduğunu be-
lirten Kasım, arabulucuları ve ilgili 
tüm ülkeleri, karavanların girişinin 
sağlanması ve yaklaşan hava dalga-
ları gelmeden önce sivillerin kurta-
rılması için ciddi ve acil adımlar at-
maya çağırarak, özellikle kış ayla-
rında halkın acil ve gerçek ihtiyaç-
larına cevap verecek nitelikte olma-
sı gerektiğini ifade etti.

Gazze’ye giren tırlar, ihtiyaçların
asgari düzeyini dahi karşılamıyor!

HAMAS tüm ülkeleri, sivillerin kurtarılması için ciddi ve acil adımlar atmaya çağırdı:

 HÜDA PAR Mersin Milletvekili 
Faruk Dinç, çocukları ve gençleri 
siber zorbalıktan ve kötü alışkan-
lıklardan korumak için sosyal 
medyada yaş sınırlaması ve kimlik 
doğrulaması getirilmesini talep 
etti. Yetkililere ve ailelere çağrıda 
bulunan Dinç, şu ifadeleri kullandı:

“Ebeveynler çocukları ile güçlü 
iletişim kurmalı ve yargılamadan 

takip etmeli, güvenli sanal ortam-
lar sağlamalıdır. Okulların dijital 
rehberlik kapasiteleri güçlendiril-
meli, siber suçlara karşı alınabile-
cek önlemler konusunda periyodik 
eğitimler verilmelidir. Çocukların 
ve gençlerin bu güvenliğini sağla-
mak sadece bireysel gelişimleri 
için değil, toplumun geleceği için 
de kritik öneme sahiptir.”

 Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen, Adli 
Yargı Hâkim ve Cumhuriyet 
Savcıları ile İdari Yargı 
Hâkimleri Kura Töreni’ne katı-
larak bir konuşma yaptı. Hu-
kukun önünde herkesin eşit 
olduğunu ve kimsenin layüsel 

olmadığını vurgulayan Erdo-
ğan, “Devleti ve toplumsal 
düzeni korumak adaleti tesis 
etmekle mümkün olur. Hukuk 
devletini korumak ve adalet 
idealini yaşatmak sadece 
yargı mensuplarının, sadece 
hukuk insanlarının değil, siya-
setçi ve gazetecisiyle hepimi-
zin müşterek görevidir” dedi.

ÇOCUKLARIN VE GENÇLERİN ÇOCUKLARIN VE GENÇLERİN 
GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK 
KRİTİK ÖNEME SAHİPTİRKRİTİK ÖNEME SAHİPTİR

Devleti ve toplumsal düzeniDevleti ve toplumsal düzeni
korumak adaleti tesis korumak adaleti tesis 
etmekle mümkün oluretmekle mümkün olur

HÜDA PAR MİLLETVEKİLİ DİNÇ’TEN SOSYAL MEDYA UYARISI: HÜDA PAR MİLLETVEKİLİ DİNÇ’TEN SOSYAL MEDYA UYARISI: Cumhurbaşkanı Erdoğan:Cumhurbaşkanı Erdoğan:

FETÖ'NÜN 
KAMU MAHREM 
YAPILANMASINA 
OPERASYON
Ankara merkezli yürütülen soruşturma-
da, örgütün kamu mahrem yapılanmasın-
da faaliyet gösterdiği tespit edilen 21 kişi 
hakkında gözaltı kararı verildi. Şüpheliler 
arasında aktif kamu görevlileri, ihraç edi-
lenler ve istifa edenler bulunuyor.

BEBEKTEN ÇOK BEBEKTEN ÇOK 
KÖPEK BESLİYORUZ!KÖPEK BESLİYORUZ!
TÜRKİYE’NİN TÜRKİYE’NİN 
ACI GERÇEĞİACI GERÇEĞİ

Etimesgut’ta 1,5 yaşındaki bir bebeğin pitbull saldırısıyla ağır yaralanması, Türkiye’de giderek 
büyüyen başıboş köpek sorununun vahametini birkez daha ortaya koydu. AB ithalat verileri 

toplumun önceliklerindeki çarpıcı kırılmayı gözler önüne sererken verilere göre Türkiye’de artık bebek 
mamasından daha fazla kedi-köpek maması ithal ediliyor. Evcil hayvan ürünlerine yönelik tüketim 
ise her yıl katlanarak artıyor. Uzmanlar, çocukların can güvenliği tartışılırken evcil hayvan pazarının 

rekor büyümesinin “toplumsal dengenin bozulduğunu” gösterdiğini belirtirken, düzenli olarak artan 
finansal hacim ve ortaya çıkan para trafiği, mama lobisi tartışmalarını daha da alevlendiriyor.

Türkiye’de son yıllarda hızla tırmanan başı-
boş köpek saldırıları, artık münferit olay 
olmaktan çıkıp ulusal güvenlik ve kamu 
sağlığı meselesine dönüşmüş durumda. 
Çocukların hedef alındığı vakalar artarken, 
kamuoyunda “neden önlem alınmıyor?” 
sorusu giderek daha yüksek sesle sorulu-
yor. Ancak tartışma yalnızca sokak güven-
liğiyle sınırlı değil. İthalat rakamlarından 
STK faaliyetlerine, dev evcil hayvan pazarı-
nın ekonomik gücünden belediyelerin uy-
gulamalarına kadar genişleyen karmaşık 
bir tablo, sorunun arka planında çok daha 
büyük bir yapının bulunduğunu gösteriyor.

NEDEN ÖNLEM ALINMIYOR?

Geçtiğimiz günlerde Ankara Etimesgut’ta ya-
şanan saldırı köpek sorununun son örneği 
oldu. Pitbull cinsi köpek, 1,5 yaşındaki Efe 
Öztürk ile 5 yaşındaki ablası Doğa Öztürk’e 
saldırdı. Yüz ve göğüs bölgesinden yaralanan 
çocuklar hastaneye kaldırıldı. Köpeğin sahibi 
hakkında daha önce 12 ayrı şikâyet bulunul-
duğu ortaya çıktı. Bu saldırı, kamuoyunda 
“neden müdahale edilmiyor?” sorularını ye-
niden gündeme taşırken, başıboş köpek so-
rununun arka planındaki ekonomik ve örgüt-
sel ağlara dair tartışmaları da alevlendirdi.

SON KURBANLAR 1,5 VE 5 YAŞINDA

Türkiye’nin Avrupa Birliği’nden yaptığı itha-
lat verileri, evcil hayvanlara yönelik tüketi-
min ulaştığı boyutu net biçimde gözler 
önüne seriyor. Son yıllarda dikkat çeken ve-
rilere göre, 2021 yılından itibaren kedi-kö-
pek maması ithalatı, bebek maması ithala-
tını geride bırakmış durumda. Grafikler, bu 
eğilimin sadece bir anlık dalgalanma olma-
dığını gösteriyor. Aynı şekilde, evcil hay-
vanlar için yapılan toplam ithalat da bebek 
ihtiyaçlarına yönelik ithalatla başa baş se-
viyeye ulaşmış durumda. Ekonomistler, bu 
tabloyu “mama lobisinin etkili stratejileri-
nin bir sonucu” olarak değerlendiriyor.

KEDİ-KÖPEK BESLİYORUZ!
Dünyada “mama lobisi” olarak bilinen 
yapının yıllık cirosu 140 milyar doların 
üzerinde. Sadece 5 dev şirket, (Mars 
Petcare (Pedigree, Royal Canin, Whis-

kas, Cesar), Nestlé Purina (Pro Plan, Pu-
rina One), Hill’s Pet Nutrition, Blue Buf-
falo, Spectrum Brands.) global evcil 
hayvan maması pazarının %70’ini 

kontrol ediyor. 
Bu şirketler fiyatları belirliyor, ham-

madde pazarını yönlendiriyor, kamu 
politikalarına etki ediyor. 

EVCİL HAYVAN ENDÜSTRİSİNİN KÜRESEL LOBİSİ

“Mama lobisi” tartışması sadece ithalat 
rakamları ve sivil toplum yapılarıyla sı-
nırlı kalmıyor. Son dönemde bazı ‘ünlü’ 
isimlerin çıkışları, bu yapının kamuo-
yundaki algı yönetiminde aktif bir rol 
oynadığına işaret ediyor. Toplumsal kor-
kuları ve meşru eleştirileri hedef göste-
ren figürler bu eleştirilerin medya aracı-
lığıyla aşılması, kamuoyunun sağlıklı 
tartışma zemininden uzaklaşmasına 

neden oluyor. Gazze’de insan kıyımının 
yaşandığı Eylül 2024 yılında Yenikapı’da 
bu figürler öncülüğünde başıboş hay-
vanlar için miting bile yapıldı. Mitinge 
Ajda Pekkan, Sertab Erener, Şebnem 
Çapa, Hande Yener, Başak Dizer, Musta-
fa Ceceli, Sedef Avcı gibi isimler katıldı.

Ülkenin birçok bölgesinde farklı be-
lediyeler tarafından on binlerce m²’lik 
alanlara, ultra lüks köpek çiftlikleri ku-

ruluyor. Bu durum; yerel kaynak kulla-
nımı, afet riski ve tarımsal verimlilik 
açısından tartışma konusu olurken, bu 
belediyelerin böylesine devasa alanla-
ra bu tesisleri kurması, köpeklere hiz-
met edecek şekilde yapılandırması, acil 
toplumsal ihtiyaçlar ve bölgesel ihti-
yaçlar ve riskler göz önüne alındığında 
ciddi bir planlama hatası ve kaynak is-
rafı olarak değerlendiriliyor.

BELEDİYELER VE ‘MAGAZİN’ AYAĞI!


